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Kersten Arealmaschinen KSN HyCut

Tondeuse télécommandée

Parametres
Nom
Largeur de travail
Poids
Nombre de faucilles
Performance (HP)
Performance (Kw)

Batterie

Description

-Commandé a distance, portée jusqu'a 300 m (ligne de vue maximale)
-Commande a distance avec batterie remplacable et capteur d'inclinaison
Radiofréquence 2,4 GHz

2 joysticks (avant/arriere, gauche/droite)

-Maitrise compléte de la machine par télécommande

Moteur a essence Briggs & Stratton : 17,3 kW (23 ch)

-Cutting unité d'entrainement: électrique, 10 kW

-Gestion automatique des charges

-Chassis électrique, 2 x 3 kW

- Frein de sécurité sur les unités d'entrainement

-Drive de voyage possible avec la batterie

-Batteries: Hybrid 35 Ah / 48 V; systéme de commande: 22 Ah /12 V

- Réservoir a essence amovible de 23 litres

-Capacité de pente jusqu'a 55° (142%)

- Largeur de coupe : 115 cm

- Hauteur de coupe: 5-18 cm

-8 lames de flotteurs lourds

Vitesse: 0-7 km/h (avant/arriére)

-Feux de travail

- Arrét d'urgence sur la machine et la télécommande

-Jack pour soulever un cété du chéassis pendant le remplacement de la voie
-Factory-équipé avec jeu de lame de pendule S1430 + S1431

Poids: 685 kg

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/k186-12223

Unité

1150 mm
685 kg

8 pcs

23 hp
17.3 kw

35 Ah
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